



شلیک صدها موشک مقاومت صهیونیست‌ها را برای مذاکره آماده کرد

در پی شلیک صدها موشک مقاومت به سرزمین‌های اشغالی، رژیم صهیونیستی برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس در غزه اعلام آمادگی کرد.

در پی شلیک صدها موشک مقاومت به سرزمین‌های اشغالی، رژیم صهیونیستی برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس در غزه اعلام آمادگی کرد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، در پی شلیک صدها موشک به سمت شهرهای سرزمین اشغالی سخنگوی وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اعلام کرد در صورتی که مصر برای از سرگیری مذاکرات آتش‌بس دعوت کند طرف اسرائیلی از آن استقبال خواهد کرد.

«امیره اورن» افزود، در سایه حملات موشکی امکان مذاکره وجود ندارد و در صورت درخواست مصر برای گفت‌وگو درباره آتش‌بس، هیئت اسرائیلی به قاهره بازخواهد گشت.

این در حالی است که رژیم صهیونیستی عصر روز سه‌شنبه هفته گذشته و در حالی که زمان آتش‌بس موقت به پایان نرسیده بود حملات خود علیه نوار غزه را از سر گرفت و تاکنون بیش از 2100 نفر را شهید و 10500 نفر را مجروح کرده است. بر اثر حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی روز گذشته به یک مجتمع مسکونی در مرکز نوار غزه پنج نفر شهید و 40 نفر مجروح شدند.

نیروهای مقاومت نیز روز پنجشنبه 130 موشک و روز گذشته 70 موشک به مناطق مختلف سرزمین‌های اشغالی شلیک کردند که تعدادی از شهرک‌نشینان مجروح شدند.

برخی رسانه‌های اسرائیلی اعلام کردند بر اثر این حملات یک شهرک‌نشین نیز جان خود را از دست داده است.

ارتش رژیم صهیونیستی نیز به زخمی شدن دو نظامی خود در حمله موشکی روز گذشته مبارزان فلسطینی از نوار غزه اذعان و تاکید کرد که حال یکی از آنها وخیم است.

از سوی دیگر یک قاضی سرشناس اسرائیلی به تمام اتهاماتی که تا پیش از این درباره نقض آتش‌بس اخیر به حماس نسبت می‌دادند پایان داد و تل‌آویو را ناقض آتش‌بس دانست.

«میخائیل بن یائیر» مشاور قضایی اسبق کابینه اسرائیل گفت، اسرائیل خود آتش‌بس اخیر با جنبش حماس را نقض کرد چرا که سعی داشت با وانمود کردن مسئله نقض آتش‌بس از سوی حماس شرایط لازم را برای ترور «محمد ضیف» فرمانده عالی‌رتبه گردان‌های عزالدین قسام فراهم سازد ولی این نمایشنامه موفقیت‌آمیز نبود. سازمان عدالت و توسعه حقوق بشر نیز به نقل از منابع فلسطینی اعلام کرد یک تیم امنیتی وابسته به دستگاه اطلاعاتی مصر رژیم صهیونیستی را از مکان استقرار سه فرمانده شاخه نظامی حماس مطلع کرده بود.

رژیم صهیونیستی از هشتم ژوئیه (17 تیرماه) جنگی همه‌جانبه را علیه ساکنان بی‌دفاع نوار غزه آغاز کرده است که طبق گزارش منابع متعدد مصر، امارات و عربستان سعودی از این جنگ حمایت و حتی پشتیبانی مالی می‌کنند.

این در حالی است که آویگدور لیبرمن وزیر خارجه رژیم صهیونیستی و وزیر دارایی این رژیم در اعتراض به سیاست‌های بنیامین نتانیاو نخست‌وزیر این رژیم در رابطه با جنگ غزه تهدید کردند که از کابینه استعفا خواهند داد. لیبرمن اعلام کرد، نتانیاو هدف مشخصی در عملیات نظامی علیه غزه دنبال نمی‌کند و هدف این جنگ روشن و مشخص نیست.

روزنامه صهیونیستی هاآرتس نیز نوشت، جنگ نوار غزه در 45 روز گذشته بیش از 5/2 میلیارد دلار هزینه به اقتصاد اسرائیل تحمیل کرده است.

همچنین خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس طی اظهاراتی اعلام کرد که مقاومت در برابر اشغالگری‌های اسرائیل حق مردم فلسطین است.

سایر رویدادها

* امیر قطر در گفت‌وگوی تلفنی با دبیر کل سازمان ملل متحد خواستار رفع محاصره غزه شد.

* رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و رئیس دفتر سیاسی حماس از سازمان ملل خواستند با تدوین یک چارچوب زمانی به اشغالگری اسرائیل پایان دهد.

* انگلیس، آلمان و فرانسه خواستار تشکیل شورای شدنی که به آتش‌بس در غزه و جلوگیری از تنش در این منطقه نظارت کند.

* شهرهای مختلف کرانه باختری شاهد درگیری شدید بین شهروندان فلسطینی و نیروهای اسرائیلی در اعتراض به ترور فرماندهان قسام بود.

* یک هواپیمای بدون سرنشین رژیم صهیونیستی پس از هدف قرار گرفتن به وسیله مقاومت در نوار غزه سقوط کرد.